Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA
 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

EDITAL Nº 023/2022 – PPAGRO/CCA/UENP

Prof.  Dr.  ORIEL  TIAGO  KÖLLN,  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação
(PPAGRO) – Mestrado Acadêmico, no uso de suas atribuições legais;

TORNA PÚBLICO

A classificação final dos alunos pleiteantes a bolsa referente ao edital PPAGRO 22/2022. As
cotas  de  bolsas  da  CAPES disponíveis  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Agronomia
(PPAGRO) - Mestrado Acadêmico da Universidade Estadual do Norte do Paraná,  Campus
Luiz Meneghel, terão vigência até fevereiro/2022.

Candidatos Classificação
BRUNO DO VALLE ANTONUCCI 1º

KAREN CAROLINE DE OLIVEIRA DE GRANDE 2º

AMANDA LÍDIA DA SILVA 3º

Publique-se

Bandeirantes, 14 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Oriel Tiago Kölln
Coordenador do PPAGRO/CCA/UENP

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

		2022-09-14T11:03:03-0300